ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 037/GV/EOJ/2019 Nova Mamoré, 24 de junho de 2019

AO limo. Senhor
CEL. ERASMO MEIRELES E SÁ
Diretor do DER
Porto Velho -  RO

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente

expediente solicitar de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que realize

a recuperação da Linha 21 Projeto Sidney Girão, pertencente ao município de

Nova Mamoré.

É importante ressaltar que, a referida Linha encontra-se danificada,

prejudicando o acesso pela mesma e ocasionando contratempos e prejuízos aos

seus usuários. E por se tratar de uma região bastante produtiva, pedimos as

providências necessárias para o atendimento da presente solicitação.

Portanto, se faz necessário que Vossa Senhoria encaminhe

urgentemente uma equipe para recuperação da linha acima citado, para que o os

moradores possam transitar com segurança e assim poder escoar seus produtos

com mais eficiência.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse

sentido reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Erasmo Meireles E Sá
Diretor Geral ■ DER/RO

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 30401 -  FONE: (69) 3544-2623-76.857-000
novamamore.ro.leq.br -  e-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br